2025年 11月 12日

各      位

 会 社 名         株 式 会 社    幸   楽   苑

 代表者の役職名 代表取締役会長兼社長 新 井 田  傳

 （東証プライム   コード番号  ７ ５ ５ ４ ）

 問 い 合 わ せ 先         常務取締役管理本部長 佐 野  篤

 Ｔ Ｅ Ｌ         ０２４－９４３－３３５１

長期保有株主優待制度の新設に関するお知らせ

  当社は、本日開催の取締役会において、2026年３月末日を基準日とする株主優待より、現在の株主優

待制度に加え、長期保有株主優待制度を新設することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 新設の理由

当社は、株主の皆様の日頃からのご支援に感謝するとともに、株主優待制度を通じて当社店舗を

ご利用いただくことで、当社事業への理解を深めていただきたいと考えております。

この度、当社株式を長期にわたり保有していただける株主様にさらなる感謝の意をお示ししますとと

もに、将来にわたり当社の成長をご支援いただきたいという思いから、長期保有株主優待制度を新設す

ることといたしました。

２． 長期保有株主優待制度の内容

当社株式を１年以上継続して 100株以上の株式を保有されている株主様を対象に３月末日を基準日と

して「株主ご優待券」を追加贈呈いたします。

保有株式数
 現行

継続保有 1年未満の株主優待内容

新設（長期保有）※2

継続保有 1年以上の株主優待内容

 100株以上
500株未満

優待券 2,000 円分(@500 円× 4枚) 2,500円分(@500 円× 5枚)

 500株以上
1,000株未満

※1

優待券 10,000 円分(@500 円×20枚) 13,000 円分(@500 円×26枚)

優待品 当社オリジナル商品など 当社オリジナル商品など

1,000株以上
※1

優待券 20,000 円分(@500 円×40枚) 26,000 円分(@500 円×52枚)

優待品 当社オリジナル商品など 当社オリジナル商品など

※1 500株以上の株主様は「優待券」または「優待品」のいずれかをお選びいただけます。

※2 継続保有 1年以上とは毎期末の３月末日の株主名簿において同一の株主番号で連続２回以上、

かつ、それぞれの基準日において 1 単元（100 株）以上の株式を保有し続けられたことが記載又は

記録されていることが条件となります。

３． 長期保有株主優待制度の適用時期

2026年３月末日を基準とする株主名簿に記載又は記録された株主様のうち、連続２回以上、かつ、

それぞれの基準日において 1単元（100株）以上の株式を保有されている株主様に適用いたします。

以 上